
 

 
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 

RADA DYSCYPLINY ROLNICTWO I OGRODNICTWO 

pl. Grunwaldzki 24A 50-363 Wrocław 
tel. 071 320 15  35, 071 320 15 38 • fax 071 320 15 35 

e-mail: dziekanat.wpt@upwr.edu.pl • www.upwr.edu.pl 

  

RADA DYSCYPLINY ROLNICTWO I OGRODNICTWO 

 

  

 

Uchwała nr  19.RO.2022 

 

Rady Dyscypliny Rolnictwo i ogrodnictwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie  wyróżnienia rozprawy doktorskiej mgr  inż. Liliany Głąb 

 
Na podstawie § 15 pkt. 9 ppkt.2f  Uchwały nr 3/2021 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we 

Wrocławiu z dnia 29 stycznia 2021 roku uchwala się co następuje: 

 

1. Rada Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu   podejmuje 

uchwałę o wyróżnieniu rozprawy doktorskiej mgr  inż. Liliany Głąb pt: "Wielokierunkowe 

wykorzystanie sorga cukrowego oraz ocena jego oddziaływania na środowisko", w dziedzinie nauk 

rolniczych w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Dyscypliny  

Rolnictwo i Ogrodnictwo 

Prof. dr hab. Cezary Kabała 

 

 

 

 

 


